Благодарственное письмо за сотрудничество
Письмо #1:
Уважаемый Иван Иванович,
Мы высоко ценим совместную работу с Вашей компанией, стремимся к удовлетворению потребностей гостей.
Мы хорошо осознаем, что своими успехами обязаны, прежде всего, компаниям, предлагающим наши услуги, и, в частности, успешному сотрудничеству с Вами.
Выражаем надежду на продолжение успешного сотрудничества на благо наших общих интересов, а также на дальнейшее увеличение достигнутых показателей совместной работы.
Желаем Вам и Вашей компании успехов и процветания!
С уважением,
Петр Петров
Письмо #2:
Уважаемый Иван Иванович,
От имени компании "Делопись.ру" благодарю коллектив "Строй-Сервис" за взаимовыгодное сотрудничество и добропорядочные партнерские отношения, проявленные при строительстве офисного здания. Надеюсь и в будущем на Вашу надежность и высокую репутацию.
С уважением,
Петр Петров
Письмо #3:
Уважаемый Иван Иванович,
Работая с Вами с 2005 года, мы благодарны Вам за сотрудничество и взаимопонимание с Вашей стороны. Очень довольны компетентным и профессиональным персоналом Вашей фирмы, в частности менеджером Аленой Черкасовой, которая занимается отгрузкой необходимой нам продукции всегда быстро и оперативно.
Надеемся на дальнейшее плодотворное сотрудничество!
С уважением,
Петр Петров
Письмо #4:
Уважаемый Иван Иванович,
Общество с ограниченной ответственностью "Делопись.ру", в лице генерального директора Евгения Васильевича Гордиенко, выражает благодарность коллективу "Спектр Сервис" за многолетнее сотрудничество, своевременность, оперативность, ответственность при выполнении поручений.
Надеемся на дальнейшую плодотворную работу с Вашим коллективом.
С уважением,
Петр Петров
Письмо #5:
Уважаемый Иван Иванович,
"Делопись.ру" благодарит Вас и Ваш коллектив за плодотворное сотрудничество.
Выражаем Вам искреннюю признательность за добросовестное отношение и взаимопонимание, за хорошие рабочие контакты между нашими фирмами.
Желаем производственных успехов, экономического и финансового благополучия, укрепления взаимоотношений на благо наших предприятий.
Будем рады развитию нашего сотрудничества и взаимопонимания.
С уважением,
Петр Петров
Письмо #6:
Индивидуальный предприниматель Евгений Валерьевич Яворский выражает благодарность ООО "Делопись.ру" за долговременное сотрудничество, оказание услуг отличного качества по поставке продукции и внимательное отношение со стороны персонала.
С уважением,
Петр Петров
Письмо #7:
Уважаемый Иван Иванович,
Компания "Делопись.ру" выражает благодарность интернет-порталу "Яндекс.ру" за плодотворное сотрудничество на протяжении долгого времени, объективное освещение деятельности компании и теплоту отношения между нашими организациями.
Желаем творческих успехов, процветания и надеемся на дальнейшее взаимовыгодное развитие наших отношений.
С уважением,
Петр Петров
Письмо #8:
Уважаемый Иван Иванович,
Администрация "Делопись.ру" выражает искреннюю благодарность за плодотворное сотрудничество с лицеем. Благодаря Вашей поддержке, пониманию, мы сможем и дальше воспитывать молодежь, полную сил и устремлений к знаниям, творчеству.
Успеха и процветания!
С уважением,
Петр Петров